
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 17 вересня 2013 року                   №  828 
 

 
Про  взяття на  квартирний 
облік громадян міста 
 
 

Керуючись Житловим Кодексом України, Правилами обліку громадян, які 
потребують покращення житлових умов, розглянувши подану заяву, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Поновити з 24.12.1986 року на першочерговій черзі на квартирному обліку 
____________ під номером 56, як особу, що проживає в ветхому будинку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської ради 
Гончара П.В. 

 

 

            В. о. міського  голови      І.В. ГУЛЬ 

 
 


